Portaria Conjunta nº. 154 /SAD/SES/2007.

OS SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas atribuições legais, e

considerando o disposto na Lei nº. 7.360 de 14 de dezembro de 2000 e no Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio

de 2004.

RESOLVEM:

Art.1º Homologar a Avaliação de Desempenho Anual dos servidores da Secretaria de Estado de Saúde

referente ao ano de 2006 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 de maio de 2004.

Registrada

Publicada

Cumpra-se.

                                                            Cuiabá, MT, 08 de agosto de 2007.

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

(Anexo da Portaria Conjunta nº. 154/SAD/SES/2007)

MATRICULA

NOME

SITUAÇÃO DA AVALIAÇÃO

APOIO DO SUS
967790018 Dnilcy Tavares Correa Arruda Aprovado

424250039 Maria Joana Guimarães Aprovado

640250017 Odimar Jose De Moraes Aprovado

ASSISTENTE DO SUS
901210013 Airdes De Oliveira Fialho Aprovado

466980051 Aluizio F. Boaventura Junior Aprovado

270650024 Ana Irene Leôncio De Arruda Aprovado

962060011 Bruna Maria Borges De Figueiredo Aprovado

901180017 Celia Regina Leite Reis Cargnelutti Aprovado

424440016 Conceicao Maria Da Silva Aprovado

954420012 Debora Mirian Da Costa Fontes Aprovado

507070038 Edgar Leocádio Da Rosa Junior Aprovado

934230013 Emanuel Messias Sodre De Oliveira Aprovado

812700015 Gilson Rodrigues Da Silva Aprovado

1063030010 Joao Boiko junior Aprovado

962210013 João Dias Pimenta Aprovado

1109880011 Josete Do Carmo P. Magalhães Aprovado

921640021 Juliano André Ribeiro De Proença Aprovado

432910018 Lenil De Souza E Silva Aprovado

918230020 Luciane Maria Reis Aprovado

931660017 Lucila Da Silva Moraes Aprovado

965320014 Marcelo Pedroso Da Silva Aprovado

797470018 Marelina Juzinete S. de Oliveira Aprovado

944920012 Mariangela Ferreira De Souza Aprovado

830900012 Neuza do Nascimento Aprovado

965460010 Paulo Silas Ferreira Aprovado

421420030 Waldeck Maciel Jorte Aprovado

PNS DO SUS
583780016 Abgail Durore Da Silva Aprovado

689780028 Adriana Deschamps c.de souza Aprovado

642190020 Alaíde Ribeiro De Figueiredo Vieira Aprovado

434320013 Alediner Mesquita Borba Aprovado

1048970016 Ana Cristina N. Mendonca Aprovado

435130021 Andrea Maria Gonzaga Aprovado

824490010 Anilda Maciel Cuiabano Aprovado

361310021 Antonio Jose Ramos Aprovado

434240028 Apolonio Metello Neto Aprovado

435070010 Arsenio Soares De Oliveira Aprovado

327320028 Auguto Aurelio De Carvalho Aprovado

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

433800011 Benedito Soares Neto Aprovado

426590023 Celia Aparecida Mattoso Aprovado

824740017 Celso Antunes Maciel Aprovado

418020019 Dalvete Capistrano De Oliveira Aprovado
1092790010 Dirceu Gonçalo Almeida Costa Aprovado

1000200024 Eduardo De Toledo Barros Aprovado

426620011 Gil De Figueiredo Scaffa Aprovado

432220011 Heronia Alves De Souza Aprovado

824760018 Isler Monteiro da Silva Aprovado
945220014 Ivens Cuiabano Scaff Aprovado

490670024 José Carmo de Almeida Aprovado

637740017 Leine Carla Monteiro Da Silva Perei Aprovado

824940016 Luiz Felipe Saboia Ribeiro Filho Aprovado

946280029 Marcelo Fernando Varella Aprovado

639930026 Márcia Regina De Deus Rocha Aprovado

659120038 Márcio Meirelles Ferreira Aprovado

340550023 Nelson Da Silva Campos Junior Aprovado

565940023 Sandoval Carneiro Filho Aprovado

590470019 Tufiki Affi Aprovado

427830010 Waldemir De Barros Silva       Aprovado

TÉCNICO DO SUS
421710020 Darci Inês Jager Perego Aprovado

939760010 Elizeth De Matos Aprovado

945330014 Juarina Antonio Padilha De Moraes Aprovado

948500018 Maria Auxiliadora De Campos Aprovado

422710016 Rosa Nunes Boabaid Aprovado

1113250019 Rosely Inacio Coelho Rocha Aprovado

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com